平成 　　年 　　月 　　日
会社名
　代表者名　　○ ○　○ ○　様

○ ○郡市ＰＴＡ連合会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　○ ○　○ ○
平成○○年度○○郡市ＰＴＡ連合会役員選出に伴う
ＰＴＡ活動等に関するご理解とご協力について（お願い）

　貴社　におかれましては、ますますご清勝のこととお喜び申し上げます。

　日ごろからＰＴＡ活動に対して温かいご理解とご支援をいただいておりますことに
深く感謝申し上げます。

　また、景気の不安定さと厳しい社会情勢の中、私たちを取り巻く経済や社会を支え、
地域の発展等に貢献なされていることにつきまして、心より敬意を表します。

　さて、貴社の　　　　　所属名　　　　 の　　　氏名　　さんが、この程○ ○
郡市ＰＴＡ連合会副会長に選出され、平成　　年　　月よりＰＴＡ活動にご苦労いただ
いております。
　繁忙な業務の中、ＰＴＡ活動により休暇等をいただくなど、貴社に多大なご迷惑を
おかけすることもあるかと思います。
しかしながら、家庭や地域の教育力低下や、ＰＴＡ活動の低迷が指摘されている中、
　　氏名　　　さんには、今後のＰＴＡ活動の推進役として期待されております。

　つきましては、ＰＴＡ業務推進や家庭・地域の教育力向上、また次代を担う子ども
たちのため、一層のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１　該当者　　　　氏 名
２　役　 職 　名        役職名
３　役員任期　　平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日

４　行事計画等　　別紙資料のとおり

	連絡先
	住所
○○郡市ＰＴＡ連合会

電話番号